10.

11

13.
14.

16.

YTBepxa

OupekTop ALLI

NnaH Ky/bTypHO-MaccoBOM paboTbl
OLLUN Ha 2013-2014 yyebHbI rog,

MeponpudaTtunsa

[eHb 3HaHWi

JleKums-KOHUEepT, NOCBSALLEHHbINA 140-
NETUIO CO AHA poxxaeHusa H. Pepuxa
[JeHb My3blkn «llocslleHre B 1

Knace»

TaHUeBaNbHbIN Bevep «Kpacku oceHn»

Nekuna-6eceaa, nocesaleHHad 135
NETUIO CO HA poXKaeHUA Ky3bMbl
Cepreesunya lNeTtposBa-BoakuHa (1878-
1939), COBETCKOro XyA0XHMKa.

Nekums-KoHUepT «Menoaun Kybbi3a»

JTeKUMSA-KOHLEPT, NOCBALWEHHbI 50
NETUIO CO AHA poxXaeHua Unse
MapucosHb! Jlvensbl (1963),
POCCUINCKOW GanepwHbl.

Onumnuaga no mMy3blKasibHOW
nutepaType 6 Knacc (3 rog 0byyeHns)
Becepa ¢ yvawmmmcs «Mys3blKa/lbHble
WNHCTPYMEHTbI Y Tebs JoMa»
BbicTaBKa Xy[0XXeCTBEHHOI0
OTAeNeHNsa «3UMHIKE Y30pbi»

HoBorogHuMiA yTpeHHMK

JleKumMA-KOHUEPT, NOCBSALLEHHbIA 180-
NEeTNIO CO AHA poxXaeHus HO. 1.
KopoBuHa

«BcTpeya BbINyCKHUKOB»

BbicTaBKa Xy0XXeCTBEHHOI0
oTaeneHuns «[1obpblii nanax»
Jexkupns-6ecefia «babHble TaHLbI»
JleKupms-KoHUEepT Ha Temy: «HapogHas

NecHA»

data

2.09.13r.
9.10.13r.

1.10.13r.

25.10.13r.

5.11.13r.

14.11.13r.

22.11.13r.

18.11.13r.

3.12.13r.

20.12.13r.

27.12.13r.
24.01.14r.

(heBpasib

23.02.14r.

7.02.14r.

12.02.14r.

/®apxyTtanHosa J1.I./

OTBETCTBEHHbI

aHyTANHOBA J1.A.

HypTanHosa J1.M.

MauibiweBa A.B.

Annasaposa J1.A.

MyxameToBa A.J1.

CaxaytamHoBsa P.A.

Annasposa J1.A.

Vcnamosa IM.H.

ainHyTanHOBA J1.A.

XalipzamaHoB P.A.

dopTenuaHHbIi oTaenN

MyxameToBa A.J1.

Wcnamosa I.H.

OT1paen n306pasnTenbHOro
NCKYCCTBa

Annasaposa J1.A.

CaxaytanHosa P.A.



1S

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

IJ i=, =_r-; . blll feHb pOAHOIO A3bIKY
KoHLepT rutapHoi My3blku «CTpyHbI
LyLin»

Bcepoccninckmnii KOHKYpC HOHbIX
MY3bIKaHTOB

KOHKypC XOpOBbIX KON/IEKTUBOB
(KapanamnbCKuin paiioH)

BbICTaBKa Xy0XeCTBEHHOI0

oTaeneHusa «oporaa Mama»

NeKums-KOHUEePT, NOCBALLEHHbIA 175-
NETUIO CO AHA POXAEHUA
M.Mycopckoro

KoHuepT npenogasatenein ALLUN «A
MY3blKa 3BYUYNT»

BceMUpHBIA AeHb KynbTypbl (4eHb
camoynpas/eHuns)

JleKumsa-KOHUEPT, MNOCBALLEHHbI 450-
NIETUIO CO AHA poXKaeHMa Y.LLlekcnupa
MexayHapoAHbIN feHb TaHua

OTUéTHbI KoHUepT AL «Mup
MCKYCCTBa»
BbicTaBKa Xy10XXeCTBEHHOI0

oTaeneHus «B uecTb nobeapi»

JNeKumMA-KOHUEPT, NOCBALLEHHbIN 210-
NETUIO CO AHSA poxkaeHna M. 'nnHka
BbInyckHoi Beuep

21.02.14r.

MapT

MapT

MapT

8.03.14r.

21.03.14r.

28.03.14r.

15.04.14r.

23.04.13r.

29.04.14r.

17.05.14r.

9.05.14r.

20.05.14r.

23.05.14r.

CaxaytamHoBa P.A.,
Manbiwesa A.B.
MunKyLWnH
A.B.,Manbliwes HO.H.
Bce npenogasatenu

MMmpaHoBa 3.9.

Xalip3amaHos P.A.,
HypTanHosa J1.M.,
MyxameToBa A.J1.
Kptoukosa E. A.

aliHyTAMHOB
M.M.,[MapunoBsa 3.A.
®apxyTanHoBsa J1.I".

Xagblesa I.P.

Annasposa J1.A.,
Wcmarnnos N.A.
Bce npenogasatenu

XaripsamaHos P.A.,
HypTanHosa J/1.M.,
MyxameToBa A.J1.
aiHaHoBa @.C.

Bce npenogasatenu



