Утверждаю:

План культурно-массовой работы ДШИ на 2013-2014 учебный год.

Nº	Мероприятия	Дата	Ответственный
1.	День знаний	2.09.13г.	Гайнутдинова Л.А.
2.	Лекция-концерт, посвященный 140- летию со дня рождения Н. Рериха	9.10.13г.	Нуртдинова Л.М.
3.	День музыки «Посвящение в 1 класс»	1.10.13г.	Малышева А.В.
4.	Танцевальный вечер «Краски осени»	25.10.13г.	Аллаярова Л.А.
5.	Лекция-беседа, посвященная 135 летию со дня рождения Кузьмы Сергеевича Петрова-Водкина (1878-1939), советского художника.	5.11.13r.	Мухаметова А.Л.
6.	Лекция-концерт «Мелодии кубыза»	14.11.13г.	Сахаутдинова Р.А.
7.	Лекция-концерт, посвященный 50 летию со дня рождения Илзе Марисовны Лиепы (1963), российской балерины.	22.11.13г.	Аллаярова Л.А.
8.	Олимпиада по музыкальной литературе 6 класс (3 год обучения)	18.11.13г.	Исламова Г.Н.
9.	Беседа с учащимися «Музыкальные инструменты у тебя дома»	3.12.13r.	Гайнутдинова Л.А.
10.	Выставка художественного отделения «Зимние узоры»	20.12.13г.	Хайрзаманов Р.А.
11.	Новогодний утренник	27.12.13г.	Фортепианный отдел
12.	Лекция-концерт, посвященный 180- летию со дня рождения Ю.Д. Коровина	24.01.14г.	Мухаметова А.Л.
13.	«Встреча выпускников»	февраль	Исламова Г.Н.
14.	Выставка художественного отделения «Добрый папа»	23.02.14г.	Отдел изобразительного искусства
15.	Лекция-беседа «Бальные танцы»	7.02.14г.	Аллаярова Л.А.
16.	Лекция-концерт на тему: «Народная песня»	12.02.14г.	Сахаутдинова Р.А.
		L	

17.	Междунатый день родного языка	21.02.14г.	Сахаутдинова Р.А.,
			Малышева А.В.
18.	Концерт гитарной музыки «Струны	март	Микушин
	души»		А.В., Малышев Ю.Н.
19.	Всероссийский конкурс юных	март	Все преподаватели
	музыкантов		
20.	Конкурс хоровых коллективов	март	Гимранова Э.Ф.
	(Караидильский район)		•
21.	Выставка художественного	8.03.14г.	Хайрзаманов Р.А.,
	отделения «Дорогая мама»		Нуртдинова Л.М., Мухаметова А.Л.
22.	Лекция-концерт, посвященный 175-	21.03.14г.	Крючкова Е.А.
	летию со дня рождения		
	М.Мусорского		
23.	Концерт преподавателей ДШИ «А	28.03.14г.	Гайнутдинов
	музыка звучит »		М.М.,Гарипова Э.А.
24.	Всемирный день культуры (день	15.04.14г.	Фархутдинова Л.Г.
	самоуправления)		
25.	Лекция-концерт, посвященный 450-	23.04.13г.	Хадыева Г.Р.
	летию со дня рождения У.Шекспира		
26.	Международный день танца	29.04.14г.	Аллаярова Л.А.,
			Исмагилов И.А.
27.	Отчётный концерт ДШИ «Мир	17.05.14г.	Все преподаватели
	искусства»		
28.	Выставка художественного	9.05.14r.	Хайрзаманов Р.А.,
	otherwise "B weeks we form		Нуртдинова Л.М.,
	отделения «В честь победы»		Мухаметова А.Л.
29.	Лекция-концерт, посвященный 210-	20.05.14г.	Гайнанова Ф.С.
	летию со дня рождения М. Глинка		
30.	Выпускной вечер	23.05.14г.	Все преподаватели